ГЛАВА

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ВИДНОЕ
ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2012 № 16

О тарифах за хранение автотранспортных средств на автостоянках, расположенных
на территории городского поселения Видное Ленинского муниципального района

Московской области и обслуживаемых МУП «АвтоГрад» с 01.03.2012г.

В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 17 Федерального закона «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ и в связи с

обращением МУП «Автоград» от 29.02.2012 № 1-мс

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить тариф за хранение автотранспортных средств на автостоянках, находящихся в

хозяйственном ведении и обслуживаемых МУП «АвтоГрад» (пр. Ленинского комсомола, д.19, пр.

Ленинского комсомола, д.46, пр. Ленинского комсомола, д.48-78, ул. Школьная, д.68-82, пр.

Ленинского комсомола, д. 5, пр. Ленинского комсомола, д. 13, пр. Ленинского комсомола, д. 17)

на 2012 г. в размере – 2750,00 руб. в месяц за одно машино-место.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации городского поселения Видное Ф.Ф. Бондаренко.

Глава городского поселения Видное С.Н.Троицкий